ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   25  /TB-UBND Sơn Màu, ngày  25  tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực nghỉ Lễ Kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 -30/4/2024) và

Ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2024

Thực hiện Thông  báo  số 1570/TB-BLĐTBXH ngày 12/4/2024 của Bộ

Lao động -Thương binh và Xã hội về việc đề xuất hoán đổi ngày làm việc dịp

nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp; Thông báo số 580/TB-UBND

ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ

lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, tết năm 2024; Công văn số

827/SVHTTDL-QLVH ngày 16/4/202024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

về việc treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện chính trị quan

trọng trong năm 2024;

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy xã, UBND xã Sơn Màu

phân công trực xử lý công việc tại trụ sở UBND xã cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ngày/tháng/năm

Tổ 1

Nguyễn Hữu Phú

Đinh Văn Mía

Nguyễn Thị Diệu

Bí thư Đảng ủy

CT UBMTTQVN

Địa chính XD, NG-MT

0913 476 266

0398 486 294

0964 334 186

29/4/2024 (thứ 2)

Tổ 2

Đinh Văn Hơn

Lê Thị Minh Thư

Lê Sinh tùng

PBT TT Đảng ủy

Tài chính – Kế toán

CT Hội CCB

0976 529 552

0973 600 669

0988 643 468

30/4/2024 (thứ 3)

Tổ 3

Võ Thế Vinh

Hồ Thanh Tuấn

Đinh Văn Lăng

Chủ tịch UBND xã

Văn hóa – Xã hội

CT Hội Nông dân

0968 323 689

0344 344 474

0328 152 147

01/5/2024 (thứ 4)

* Thời gian trực:

    + Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

    + Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

2

UBND xã Sơn Màu thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết, để

tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Huyện uỷ;

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và các ngành, hội đoàn thể xã;

- Các trường, Trạm Y tế xã;

- Trưởng 04 thôn;

- Lưu: VT.

Võ Thế Vinh

		2024-04-25T08:55:21+0700

		2024-04-25T09:08:39+0700